
令和３年４月２８日 

スイミングスクール会員および保護者様 

ようかスイミングスクール 

シンコースポーツ兵庫株式会社 

問合せ電話：０７９－６６２－５７４４ 

 

休館に関するスイミングスクール対応について 

 

平素は当プールをご利用いただき誠にありがとうございます。新型コロナウイルスの影響にお

ける休館により、大変ご迷惑をおかけしております。 

早速ですが、休館に関するスイミングスクールの対応が決まりましたので、お知らせいたしま

す。何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

◆スクールについて◆ 

 

現状は下記の通りです 

〇月曜日と水曜日の方は４月分の練習が１回残っている 

〇休館日数は全部で１７日間 

 

これをふまえ、スイミングの日程を以下に変更しようと考えております。また５月１１日に宣言が

解除されない場合は、再度日程を検討し、ご連絡いたします。 

 

〇月曜日と水曜日の方は５月１２日と１

７日を４月分の練習といたします。また５

月は練習回数が２回しか確保できないた

め会費を半額といたします。 

〇フリーコースの方は５月会費を半額と

いたします。 

〇週２回コースで月・水曜日を含む方には

別途ご連絡いたします。 

〇３・４月の振替は６月５日(土)まで取っ

ていただけることとします。 

〇５月会費の口座振替は１０日は行わず

２０日のみとし、振替不能の際は受付窓口

にてお支払いいただきます。６月以降はこ

れまで通り１０日と２０日（土日祝の時は

翌営業日）です。 

〇各種届出は６月練習が５月２０日(木)、

７月練習は６月２０日(日)が締切です。 

〇その他、ご希望がございましたら個別に

対応しますので、お電話にてご連絡いただ

きますようお願いいたします。 

 

以上 

日 月 火 水 木 金 土
4 25 26 27 28 29 30 1

2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31 1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

進級テスト

5

6

7

5/

6/

7/

4/


